
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGULAMIN 

Opłat składek członkowskich 

Stowarzyszenia Forum Młodych Dyplomatów 
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forum Młodych Dyplomatów 
 

ul. Nowy Świat 33, 00-029 
Warszawa 

info@diplomacy.pl 

www.diplomacy.pl 



Strona 2 z 5 
 

REGULAMIN 

OPŁAT SKŁADEK CZŁONKOWSKICH  

STOWARZYSZENIA 

FORUM MŁODYCH DYPLOMATÓW 

 

Na podstawie § 18 lit. e oraz § 25 ust. 5 lit. a oraz h Statutu Stowarzyszenia Forum Młodych 

Dyplomatów (dalej jako: Statut) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Regulamin opłat składek członkowskich Stowarzyszenia Forum Młodych Dyplomatów (dalej 

jako: Regulamin) reguluje zasady opłacania składek członkowskich Stowarzyszenia Forum 

Młodych Dyplomatów przez członków Stowarzyszenia. 

 

§ 2 

Ilekroć w Regulaminie mowa o „Członku”, rozumie się przez to członków tymczasowych 

oraz członków zwyczajnych w myśl § 13 ust. 2 odpowiednio lit. a i b Statutu, niezależnie od 

pełnionej przez danego członka funkcji w Stowarzyszeniu. 

 

§ 3 

1. Członkowie uiszczają składkę członkowską w wysokości i za okres ustalony w drodze 

uchwały Walnego Zgromadzenia Członków. 

2. Opłat składki członkowskiej dokonuje się: 

1) na konto bankowe Stowarzyszenia; 

2) poprzez opłacenie subskrypcji w serwisie Patronite na rzecz Stowarzyszenia. 

3. Szczegółowe informacje co do danych dotyczących konta bankowego Stowarzyszenia oraz 

konta Stowarzyszenia w serwisie Patronite przesyła członkom Stowarzyszenia Skarbnik lub 

Sekretarz Generalny drogą mailową. 

 

 

 



Strona 3 z 5 
 

§ 4 

1. W przypadku opłacania składki przelewem na konto bankowe, członkowie uiszczają 

składkę członkowską w wysokości 60 zł za każde rozpoczęte półrocze członkostwa, przy 

czym opłaca się ją w terminie za: 

1) I półrocze – do dnia 28 lutego; 

2) II półrocze – do dnia 31 sierpnia. 

2. W przypadku opłacania składki za pośrednictwem serwisu Patronite, członkowie uiszczają 

składkę członkowską w wysokości 10 zł za każdy rozpoczęty miesiąc, w terminie do 

ostatniego dnia każdego miesiąca. 

 

§ 5 

1. Kandydat na członka tymczasowego opłaca składkę członkowską przy procesie rekrutacji 

na konto bankowe w terminie 14 dni od dnia poinformowania drogą mailową 

o pozytywnym przejściu rekrutacji. 

2. Składkę członkowską opłaconą przy rekrutacji: 

1) w przypadku tzw. „rekrutacji wiosennej” zalicza się na poczet II półrocza i nie pobiera 

się składki członkowskiej za I półrocze; 

2) w przypadku tzw. „rekrutacji jesiennej” zalicza się na poczet I półrocza następnego roku 

i nie pobiera się składki członkowskiej za II półrocze mijającego roku; 

3) w przypadku rekrutacji poza stałymi okresami rekrutacji w okresie: 

a) od dnia 1 stycznia do dnia 31 marca zalicza się na poczet I półrocza; 

b) od dnia 1 kwietnia do dnia 30 czerwca zalicza się na poczet II półrocza i nie pobiera 

się składki członkowskiej za I półrocze; 

c) od dnia 1 lipca do dnia 30 września zalicza się na poczet II półrocza; 

d) od dnia 1 października do dnia 31 grudnia zalicza się na poczet I półrocza 

następnego roku i nie pobiera się składki członkowskiej za II półrocze mijającego 

roku. 

 

§ 6 

1. Członek, który nie uiści składki członkowskiej w terminach wskazanych w § 4, zostaje 

wezwany przez Skarbnika drogą mailową za pośrednictwem domeny @diplomacy.pl do 

uiszczenia składki członkowskiej w terminie 14 dni od otrzymania wiadomości. 



Strona 4 z 5 
 

2. Kandydat na członka tymczasowego, który nie opłaci składki w terminie wskazanym w § 5 

ust. 1, nie zostaje przyjęty w poczet członków tymczasowych Stowarzyszenia. 

 

§ 7 

W przypadku nieopłacenia składki po wezwaniu, o którym mowa w § 6 ust. 1, Zarząd może: 

1) zablokować członkowi Stowarzyszenia dostęp do poczty w domenie @diplomacy.pl; 

2) zawiesić członka Stowarzyszenia w prawach członka. 

 

§ 8 

Członek Stowarzyszenia, który zalega z opłacaniem składki członkowskiej przez co najmniej 

dwa półrocza lub 8 miesięcy, może zostać skreślony z listy członków Stowarzyszenia, 

z zachowaniem postanowień § 6 ust. 1. 

 

§ 9 

1. W wyjątkowych sytuacjach Zarząd może jednorazowo zwolnić członka z opłaty składki 

członkowskiej za dany semestr lub wyznaczyć nowy termin opłaty składki członkowskiej. 

2. Za wyjątkową sytuację uznaje się w szczególności: 

1) problemy finansowe Członka; 

2) problemy zdrowotne Członka. 

 

§ 10 

Uzyskanie statusu: 

1) członka tymczasowego, 

2) członka zwyczajnego lub 

3) alumna 

– może być przeprowadzone jedynie w momencie uregulowania wszystkich zobowiązań 

finansowych wobec Stowarzyszenia przez członka, którego zmiana statusu dotyczy. 

 

 



Strona 5 z 5 
 

§ 11 

Składki nieopłacone do dnia wejścia w życie niniejszego Regulaminu opłaca się w ciągu 7 dni 

od dnia wejścia w życie niniejszego Regulaminu. 

§ 12 

W sprawach nieuregulowanych w poprzednim Regulaminie opłat składek członkowskich 

Stowarzyszenia Forum Młodych Dyplomatów, a niezakończonych przed dniem wejścia 

w życie ninijeszego Regulaminu, stosuje się przepisy niniejszego Regulaminu. 

 

§ 13 

Tracą moc wszystkie poprzednie wersje Regulaminu opłat składek członkowskich 

Stowarzyszenia Forum Młodych Dyplomatów. 

 

§ 14 

Regulamin wchodzi w życie z chwilą uchwalenia. 

 


